
机型名称: SS-110PA-XXF

概述: 110W Class I/II NFC 编程 DALI-2 & D4i 
            控制电源

版本: V01

发行日期: 2024-06-01

规 格 书





输入性能：

额定输入电压范围

输入DC电压范围

输入频率范围

最大输入电流

冷机启动

230Vac/50Hz，满载

220-240Vac/50Hz，30-100%载

230Vac/50Hz，满载

220-240Vac/50Hz，30-100%载

功率因数

总谐波失真

输入浪涌电流峰值(230Vac)

220Vac

168Vdc

47Hz

240Vac

280Vdc

63Hz

0.8A

20A

10%

20%

0.98

6%

参数 最小值 典型值 最大值 备注
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50/60Hz

输入AC电压范围 80Vac 264Vac

200Vac，满载

230Vac，满载功率计量 +1%-1%

0.96

0.9
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含AC调光功能

待机功耗 230Vac/50Hz，调光关断
关闭DALI-2总线电源

，0.5W



输出性能

性能



输出性能 ：(SS-110PA-160F)
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输出电压范围

额定输出电压

额定输出电流

电流调节范围（AOC）

最大空载输出电压

52V

105V

0.7A

0.2A

160V

160V

1.05A

1.05A

180V

52-105V降额使用

在额定输出电压内，最大输出功率
满足Po=Vo*Io=110W

1.05A输出105V,0.7A输出160V

90.0% 93.0% 输出 A160V/0.7

电流精度

输出电流纹波（PK-AV）

启动电流过冲

开机启动时间

线性调整率

满载

230Vac , 满载

+5%

10%

10%

0.7S

5%

负载调整率

温度系数

过温保护

短路保护

-3%

-0.03%/℃

92℃ 95℃

+3%

+0.03%/℃

100℃

 壳温：0℃～90℃ 

长时间短路不损坏，恒流模式

110 ass I/II NFC 编程 DALI-2 & D4i 控制电源W Cl

满载+1%-1%

效率 230Vac@

-5%

参数 最小值 典型值 最大值 备注

满载

过温降电流模式，
异常条件移除后可自动恢复

输出闪烁指数( )LMPst 1

输出频闪效应可视度(SVM) 0.4

满载

满载

通过NFC编程调整电流
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输出性能 ：(SS-110PA-245F)
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输出电压范围

额定输出电压

额定输出电流

电流调节范围（AOC）

最大空载输出电压

81V

157V

0.45A

0.2A

245V

245V

0.7A

0.7A

270V

81-157V降额使用

在额定输出电压内，最大输出功率
满足Po=Vo*Io=110W

0.7A输出157V,0.45A输出245V

90.0% 93.0% 输出 A245V/0.45

电流精度

输出电流纹波（PK-AV）

启动电流过冲

开机启动时间

线性调整率

满载

230Vac , 满载

+5%

10%

10%

0.7S

5%

负载调整率

温度系数

过温保护

短路保护

-3%

-0.03%/℃

92℃ 95℃

+3%

+0.03%/℃

100℃

 壳温：0℃～90℃ 

长时间短路不损坏，恒流模式

110 ass I/II NFC 编程 DALI-2 & D4i 控制电源W Cl

满载+1%-1%

效率 230Vac@

-5%

参数 最小值 典型值 最大值 备注

满载

过温降电流模式，
异常条件移除后可自动恢复

输出闪烁指数( )LMPst 1

输出频闪效应可视度(SVM) 0.4

满载

满载

通过NFC编程调整电流
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调光特性：

参数 最小值 典型值 最大值 备注

调光输出
范围

10%Ioset Ioset
SS-110PA-245F
SS-110PA-160F
SS-110PA-105F

450mA ≤ Ioset ≤ 700mA 
700mA ≤ Ioset ≤ 1050mA 
1050mA ≤ Ioset ≤ 1500mA 

Ioset
SS-110PA-245F
SS-110PA-160F
SS-110PA-105F

45mA ≤ Ioset ≤ 450mA 
70mA ≤ Ioset ≤ 700mA 
105mA ≤ Ioset ≤ 1050mA 

45mA
70mA
105mA
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其他性能：
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特性曲线：
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输出电压 Vs. 输出电流(调光/AOC窗口)

Output Current (mA)
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特性曲线：
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效率Vs. 输出电压 (Vin=230Vac)

效率Vs. 输出电压 (Vin=230Vac)



特性曲线：
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特性曲线：
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NTC功能：

参数 最小值 典型值 最大值 备注

外部过温保护
(NTC)

T1 (开始降额) 60℃

T2 (停止降额)

100%Ioset 保护电流设置范
围

10%Ioset 

70℃

20%Ioset 默认设置是 20%

默认值，可通过软件调整，当LED模组
温度≥T2 时， 输出电流维持不变

默认值，可通过软件调整，当LED模组
温度≥T1 时， 输出电流逐渐降低

T3 ( )关断 90℃ 默认值，可通过软件调整，当LED模组
温度≥T3 时， 电源关闭输出

注：推荐的NTC为10K-3950B/3435B
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AC调光：
AC 调光控制的缺省调光范围为 160-264Vac，且该调光范围可通过软件界面进行设定。同时，起始输入电
压、起始输出功率、截止输入电压和截止输出功率也可通过软件界面进行设定。 
当设定电源的 AC 调光参数时，必须确保起始输入电压与截止输入电压之间存在至少 20Vac 的压差。 
当电源进行 AC 调光控制时，当前输入电压必须保持与截止输入电压之间存在至少 10V 的压差。 

注： 
1. 在实线框内，电源可以正常运行。 
2. 在虚线框内，电源可安全运行，但无法满足功能要求。 
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结构尺寸特性

深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD

：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园

：86-755-29358816

：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
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AC 输入线：

DIM 信号线：

DC 输出线：

安装注意事项：
1，请遵照从崧盛官网获取的《LED电源使用说明书》进行安装;

0.2-1.5mm²,16-24AWG,WAGO250(3.5mm),Solid/Stranded Wire
Strip length 8.5-9.5mm

0.2-1.5mm²,16-24AWG,WAGO250(3.5mm),Solid/Stranded Wire
Strip length 8.5-9.5mm

0.2-1.5mm²,16-24AWG,WAGO250(3.5mm),Solid/Stranded Wire
Strip length 8.5-9.5mm

ACN
ACL

EQUI

DA-LED
DRIVER

NTC-
NTC+

DA+  

Vaux+

LED-
LED+



适应于车、船、飞机运输，运输中应遮蓬、防晒、文明装卸。

运       输

产品贮存应符合GB 3873－83的规定。

贮存期限超过1年的产品要重新检验，合格后方可使用。

贮       存

深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD

：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园

：86-755-29358816

：www.sosen.com 
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变更履历表

版   本 变更内容描述 变更日期 备   注

110 ass I/II NFC 编程 DALI-2 & D4i 控制电源W Cl

2024/01/12V00 初次发行

深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD

：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园

：86-755-29358816
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